
Rezervační systém Colosseum
Smlouva o poskytnutí licence, Smlouva o poskytnutí služeb

číslo 2023-0191-CDPS
Příloha I - Předmět smlouvy, cena předmětu smlouvy o poskytnutí služeb, odměna dle smlouvy o poskytnutí licence, platební podmínky

Předmět dodávky
Cena za ks
(bez DPH)

Počet
kusů

Cena celkem
(bez DPH)

Cena celkem
(s DPH)

Sazba
DPH

Licence Colosseum
Colosseum POS zdarma 1 - - 21%
Colosseum WebCIient 10 000,00 Kč 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 21%
Software celkem XXX XXX 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 21%
SLUŽBY jednorázově
Převod systému do Cloudu Colosseum, zprovoznění systému,
implementace, prvotní nastavení 23 800,00 Kč 1 23 800,00 Kč 28 798,00 Kč 21%

Zaškolení obsluhy na místě 6 800,00 Kč 1 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč 21%
Cestovné technika 2 250,00 Kč 1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 21%
Služby celkem XXX XXX 32 850,00 Kč 39 748,50 Kč XXX

RS Colosseum celkem XXX XXX 42 850,00 Kč 51 848,50 Kč XXX

Platební podmínky:
Jednorázovou platbu ve výši 42.850,- Kč + DPH uhradí Objednatel k datu předání předmětu smlouvy k užívání na základě faktury - daňového dokladu
vystavené Poskytovatelem se splatností 10 dnů od data vystavení faktury.

Příloha II - Požadavky na součinnost Objednatele
Objednatel v průběhu přípravy instalace, vlastni instalace a provozu systému

• zajistí pro komunikaci se serverem systému připojeni jednotlivých stanic do sítě internet, kapacita jednotlivých linek je alespoň 512kbps
synchronně

• zajistí přístup pracovníkům Poskytovatele do míst instalace stanic, zajistí součinnost pracovníků Objednatele s pracovníky Poskytovatele
• poskytne Poskytovateli všechny nezbytné informace k zajištěni korektní instalace

Doporučená konfigurace hardware pro RS Colosseum:
Počítač, který plní úlohu stanice systému (napojena na server)

• CPU: vícejádrové o frekvenci alespoň 1,5 GHz
• RAM: 4 GB
• Disky: 10 GB volného místa
• OS: MS Windows 10 nebo novější
• Dostatek rozhraní k připojeni periferií
• Spojení se serverem RS protokolem TCP/IP
• Možnost vzdáleného připojení pro správu

Software je možné aktualizovat a rozšiřovat dle požadavku Objednatele. Tyto služby však nejsou zahrnuty v této smlouvě, budou řešeny individuálně na
základě aktuální poptávky a navržené cenové kalkulace. Služby nad rámec této smlouvy budou podchyceny dílčími objednávkami, které budou tvořit
přílohy této smlouvy, tzn.: že tato smlouvaje účinná po dobu využití tohoto softwaru.




